
 

Decreto Dirigenziale n. 504 del 29/06/2015

 
Dipartimento 51 - Dipartimento della Programmazione e dello Sviluppo Economico

 

Direzione Generale 2 - Direzione Generale Sviluppo Economico e le Attività

Produttive

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  INTEGRAZIONE AL DD N.245 DEL 12.03.2015- PO FESR CAMPANIA 2007-2013 OO 3.1

DD 332 2013  EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEGLI EDIFICI DI PROPRIETA

COMUNALE -  REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO SOLARE  FOTOVOLTAICO

BENEFICIARIO COMUNE DI GIFFONI VALLE PIANA AMMISSIONE A FINANZIAMENTO

APPROVAZIONE SCHEMA CONVENZIONE  PROPOSTA ALL  ADG  CUP

C82C14000020006 CODICE SMILE 43 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  6 Luglio 2015



 

 

 
 

 
IL DIRIGENTE 

Premesso  
che con Decreto n.245 del 12.03.2015 è stato ammesso a finanziamento l'intervento 
“EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEGLI EDIFICI DI PROPRIETA COMUNALE -  
REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO SOLARE  FOTOVOLTAICO” del Comune di Giffoni Valle 
Piana per € 631.767,51 a valere sulle risorse dell'OO 3.1  del PO FESR 2007-2013; 
 
Premesso altresì  
che è obbligatorio pubblicare gli atti di concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi e 
attribuzione di vantaggi economici a persone fisiche ed enti pubblici e privati ai sensi degli art. 
26 e 27 del D.lgs 14 marzo 2013, n. 33; 
 
Rilevato  
 
che per mero errore non è stata predisposta la Scheda di obbligo della pubblicità;  
  

        RITENUTO 

di dover provvedere con il presente atto all'integrazione del decreto di cui in premessa con la 
predisposizione della scheda obbligo di pubblicità ai sensi degli art. 26 e 27 del D.lgs 14 marzo 
2013, n. 33; 
 
VISTI 

- Il Regolamento (CE) 1080/2006 e ss.mm.ii; 
- Il Regolamento (CE) 1083/2006 e ss.mm.ii; 
- Il Regolamento (CE) 1828/2006 e ss.mm.ii; 
- la DGR n.148/2013; 
- la DGR n.378/2013; 
- il D.P.G.R n. 262/2013; 
- il D.P.G.R n. 437/2013; 
- la D.G.R. 427/2013 che ha conferito l'incarico di Direttore Generale Sviluppo 

Economico e  Attività Produttive al dr. Francesco Paolo Iannuzzi; 
- il Decreto del Presidente della Giunta n. 210 del 31/10/2013 che ha  nominato il dr. 

Francesco Paolo Iannuzzi Direttore Generale Sviluppo Economico e  Attività 
Produttive;  

- il Decreto del Presidente della Giunta n. 438 del 15/11/2013 che ha  designato quale 
R.O.O.  3.1 il dr. Francesco Paolo Iannuzzi, in quanto Direttore Generale Sviluppo 
Economico e  Attività Produttive; 

- la L.R. n. 1 del 05/01/2015 - Bilancio di previsione di previsione finanziaria per il triennio 
2015-2017 della Regione Campania; 

- la D.G.R. n. 47 del 09/02/2015 di approvazione documento tecnico di accompagnamento 
al bilancio di previsione finanziaria per il triennio 2015/2017 della Regione Campania. 
Approvazione del “Bilancio Gestionale per gli anni 2015, 2016 e 2017”; 

- D.lgs 14 marzo 2013, n. 33; 
 

Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal P.O. “Bandi DGRC 193/2013: comuni Obiettivo 
operativo 3.1” e delle risultanze degli atti richiamati nelle premesse, costituenti  istruttoria a tutti 
gli effetti di legge, nonché della dichiarazione di regolarità  resa dal Direttore generale. 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  6 Luglio 2015



 

 

 
 

 
DECRETA 

 
 

di integrare  con il presente atto il decreto di cui in premessa con la predisposizione della 
scheda obbligo di pubblicità ai sensi degli art. 26 e 27 del D.lgs 14 marzo 2013, n. 33; 

 
 

Di inviare il presente provvedimento: 
 

− all’Autorità di Gestione del POR FESR Campania 2007/13; 
− Alla D.G. Segreteria Giunta Regionale – per la “Registrazione atti monocratici – 

 Archiviazione decreti dirigenziali”; 
− Al BURC. 

 
 

 
 

FRANCESCO  PAOLO  IANNUZZI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  6 Luglio 2015



 

 

 
 

   
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  6 Luglio 2015


	BURC n. 43 del  6 Luglio 2015

